Datablad

Produktnamn
E-nummer
Produkttyp
GTIN

ETIM-klass

Presskarvror for lina 142 mm? FeAl, DIN-press
0623703

4854.0033

7332811052149

EC001060

For FeAl, Al och legerad lina. Sexkantpress enligt DIN-standard

[¢]
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

For ledare (mm?2)
Vikt (kg)

Information

380 mm
31mm
30 mm

700 g

142 FeAl- Dotterel
0,7

Med skarvror for stalkarnan och 2 utfylinadsror
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